



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

עבודות שירות בלבד ללקוח שהודה שתקף מינית טרמפיסטים בהזדמנויות שונות

אי אפשר להחלים עד שיודעים ממה מחלימים. בית משפט השלום בבאר שבע ביצע איזונים נכונים והחליט לבסוף להשית עבודות שירות בלבד על לקוח המשרד שהודה בביצוע מעשים מגונים חמורים בנסיבות אינוס בשתי הזדמנויות שונות בטרמפיסטים (האחד בגיר והאחר קטין), זאת לאחר שקבע כי יש לתת משקל בכורה לשיקולי שיקום תוך סטייה ממתחם העונש ההולם.

כתב אישום חמור בגין ביצוע מעשים מגונים בנסיבות אינוס בשני טרמפיסטים (האחד בגיר ואחר קטין)

הלקוח הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום שתוקן משמעותית, ובו שני אישומים (הכוללים שני תיקים) בשתי עבירות של מעשה מגונה בנסיבות אינוס.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, באישום הראשון, אסף הנאשם לרכבו את המתלונן. תוך כדי נסיעה, בעוד המתלונן מנמנם, ביצע בו הנאשם מעשים מגונים תוך שהוא מכניס את ידו אל מתחת למכנסיו ונוגע באיבר מינו.

באישום השני, הורשע הנאשם בכך שבהזדמנות אחרת, אסף לרכבו קטין ובמהלך הנסיעה שלח את ידו אל עבר המתלונן והחל לעסות ירכו תוך שנגע באיבר מינו לאחר שפתח את מכנסיו.

המדינה ביקשה להשית על הנאשם עונש מאסר מאחורי סורג ובריה

המדינה ביקשה להשית על הנאשם עונש שלא יפחת מ- 20 חודשי מאסר מאחורי סורג ובריה. בטעוניה הפנתה התביעה לחומרת מעשיו של הנאשם והפגיעה החמורה בערכים המוגנים שהם הגנה על האוטונומיה של המתלוננים על גופם, על פרטיותם, צנעתם וכבודם, לבטח עת אחד הנפגעים היה קטין.

מנגד, משרדנו ביקש מבית המשפט להימנע מלהשית עליו עונש שיכלול ריצוי מאסר מאחורי סורג ובריה. משרדנו הפנה לנסיבות ביצוע העבירה, לקיחת האחריות מצידו, מדפוסיו הנורמטיביים ומיכולתו לבחון את מעשיו באופן ביקורתי תוך שילובו בהליך טיפולי אינטנסיבי וסממני שינוי ברורים שהתגלו בהתנהגותו לאחריו.

החלטת בית המשפט - סטייה ממתחם הענישה והשתת עבודות שירות בלבד משיקולי שיקום

על אף מעשיו החמורים של הלקוח, כב' השופט אמיר דורון ביצע איזונים נכונים בין השיקולים השונים והחליט לבסוף כי יש לתת משקל בכורה לשיקולי שיקום תוך סטייה ממתחם הענישה וגזר על הנאשם



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

עבודות שירות בלבד - עונש המצוי בתחתית סולם הענישה בנסיבות ביצוע עבירות המין החמורות בהן הורשע.

בית המשפט הנכבד מצא לנכון להדגיש בהחלטתו את הדברים הבאים:

“הנאשם החל והתמיד בהליך שיקומו בצורה נאותה ומעבר לכך. נדמה כי הנאשם, כך על פי שירות המבחן ולפי הערכת המסוכנות שגובשה ביחס אליו, מודע היום למגבלותיו, לקשייו ולנתונים שהובילוהו לפעול בדרך בה פעל בעבר, הדרך שבגינה ביצע המיוחס לו בכתב האישום.

שיקום זה אינו מוטל בספק, ואין המדובר בטענה בעלמא. כאשר אלו הנתונים, על בית המשפט לשקול, בין יתר השיקולים, האם יש מקום לסטות ממתחמי הענישה שנקבעו כאמור, מחמת שיקום הנאשם.

מובהר, כי בעת קביעת עונש נמוך מהנדרש בשל שיקולי שיקום, הרי שבית המשפט והחברה כולה כורתים עם הנאשם חוזה בלתי הדיר, לפי עליו להיטיב דרכיו ולשנותם. במידה ולא יעשה כן, יוכל בית המשפט לזנוח אפיק שיקומי זה, ולהשית על הנאשם ענישה חמורה לאין שיעור מזו שהושתה עליו כעת.

לאחר ששקלתי כלל השיקולים לעיל, ולאחר שההתלבטות כאמור הובילה אותי לקביעה שיש מקום בעת הזו לתת משקל בכורה לשיקולי שיקום, תוך סטייה ממתחם הענישה”.

להלן העתק חלקי מפסק הדין המקל של בית משפט השלום בבאר שבע בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

החלטת בית המשפט - עבודות שירות ללקוח שתקף מינית טרמפיסטים

החלטת בית המשפט - עבודות שירות ללקוח שתקף מינית טרמפיסטים - 2

ראו גם כתבה שפורסמה בנושא באתר חדשות פוסטה:



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

בימ"ש העדיף "שיקולי שיקום" לגבר שתקף מינית טרמפיסטים שנרדמו ברכבו

נכתב על ידי זיו קריסטל, ב-29/09/2022 22:22



הנאשם התחזה כמעסה וביצע מעשים מגונים בנער בן 15 ובנוסע בגיר שנרדם ברכבו. הפרקליטות דרשה 20 חודשי מאסר, השופט העדיף לתת סיכוי ו"בכורה לשיקום הנאשם"

[ראו גם כתבה שפורסמה בנושא בחדשות 12:](#)